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Zakończenie roku szkolnego oraz pożegnanie
absolwentów w Sichowie Dużym

27 czerwca 2014 r. w Zespole Placówek Oświatowych – Publicznej Szkole Podstawowej i Przedszkolu
im.  Marii  Firlejczyk  w  Sichowie  Dużym  odbyło  się  uroczyste  podsumowanie  roku  szkolnego
2013/2014.
Uroczystości rozpoczęły się Mszą Świętą, która odbyła się w Kaplicy w Sichowie Dużym. Następnie
uczniowie, rodzice, pracownicy, zgromadzeni goście w sali gimnastycznej wysłuchali wystąpienia
Pani Dyrektor Doroty Karasińskiej – Kozłowskiej podkreślającego twórczą i owocną pracę wszystkich
uczniów, szczególnie tegorocznych absolwentów, których wynik sprawdzianu jest bardzo wysoki.
Szkoła w rankingu powiatowym zajęła zaszczytne pierwsze miejsce. Podziękowała nauczycielom,
którzy  nie  szczędzili  wysiłku,  aby uczniowie mogli  osiągnąć tak wysoki  poziom.  Podziękowania
przypadły  także  rodzicom,  których  wyjątkowa postawa,  poczucie  odpowiedzialności  za  dziecko,
przyczyniły  się  do  ich  sukcesu.  Pani  Dyrektor  nie  zapomniała  także  o  podziękowaniach  dla
wszystkich  tych,  którzy  przyczyniają  się  do  rozwoju  placówki:  Władz  Samorządu  Lokalnego,
Sponsorów i Przyjaciół Szkoły oraz Pracowników, wręczając pamiątkowe grawertony.
W  dalszej  części  uroczystości  wysłuchaliśmy  montażu  słowno  –  muzycznego  oraz  prezentacji
umiejętności wokalnych, muzycznych i tanecznych naszych uczniów. Swoją obecnością zaszczycili
nas Wójt Gminy Rytwiany – Pan Grzegorz Forkasieiwcz, Przewodniczący Rady Gminy w Rytwianach
Pan Marek Sadowski, Radny Powiatu Staszowskiego mł. bryg. Pan Grzegorz Rajca, Państwo Radni:
Krzysztof Janik, Andrzej Karaś, Kierownik Filii Gminnej Biblioteki Publicznej w Sichowie Dużym -
Pani Izabela Maciejko oraz Pan Gustaw Kozłowski – Społecznik, Przyjaciel Szkoły.
Pan Wójt wręczył nagrodę książkową dla Absolwenta - Prymusa naszej szkoły, którym w tym roku
została Martyna Mazur ze średnią ocen 5,54, dokonał podsumowania pracy szkoły w mijającym roku
szkolnym, złożył wakacyjne życzenia. Dyrektor Szkoły uhonorowała Absolwentów statuetkami „Super
Absolwent”, „Najlepszy Absolwent”, którzy uzyskali wysoką średnią 5,0 i wyżej oraz zasłużyli na
wyróżnienie.  Szóstoklasiści  otrzymali  także  statuetki  sportowe,  muzyczne  i  nagrody  książkowe.
Nagrodzeni zostali, nie tylko uczniowie kończący szkołę, ale i ci, którzy osiągnęli najlepsze wyniki w
poszczególnych  klasach.  Rodzicom  wyróżnionych  uczniów  wręczono  podziękowania  i  listy
gratulacyjne.
W tym dniu  Absolwentów  pożegnali  także  ich  młodsi  koledzy  -  uczniowie  klasy  V,  wręczając
pamiątkowe upominki.
Podziękowania w imieniu Rodziców złożyła na ręce pani Dyrektor Przewodnicząca Rady Rodziców
Pani Katarzyna Uśmiał – Rajca wyrażając zadowolenie z obopólnej konstruktywnej współpracy.
Na zakończenie Pani Dyrektor przekazała wszystkim życzenia efektywnego odpoczynku i słonecznej
pogody, a także przypomniała o bezpieczeństwie podczas wakacyjnych zabaw. Na ostatnią lekcję
wszyscy uczniowie udali  się wraz z wychowawcami do sal  lekcyjnych, aby odebrać świadectwa
szkolne.
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